1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NOVAUTEK TECHNOLOGIES GROUP LIMITED
諾科達科技集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：519）

自願公告
簽署戰略合作備忘錄推進國際化業務發展

諾科達科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」董事「董事」）會
自願作出本公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新業務情況。

本集團欣然宣佈，於二零二五年八月十二日，本集團之附屬公司諾科達智駕有限
公司（「諾科達智駕」）與馬來西亞Mach 1 AI Robotics & Automation SDN BHD.（下稱
「Mach 1 Group」）簽署戰略合作備忘錄（「合作備忘錄」），雙方將在人工智能（「AI」）
機器人領域展開合作，並計劃於馬來西亞及東南亞市場推動相關技術的應用及落
地。本次合作標誌本集團進一步加快全球化戰略實施步伐，本地及全球市場雙輪驅
動，有效提升集團整體競爭力。

2

訂立合作備忘錄的理由及裨益

諾科達智駕與Mach 1 Group在AI機器人產業方向願景高度契合。此次合作將結合雙
方於AI機器人及自動化解決方案領域的優勢，拓展於馬來西亞及東南亞市場的業務
佈局及多元化業務場景，共同推動人工智能技術的區域性多領域應用。

合作備忘錄

根據合作備忘錄，諾科達智駕與Mach 1 Group將在馬來西亞市場共同推動基於AI

RaaS綜合解決方案的政府及商業合作，促進區域生態鏈建設，並積極拓展包含機
場、醫院、酒店在內的多場景應用。雙方計劃在AI機器人的產品、服務和綜合解決方
案方面深化協作，建立深度的合作夥伴關係，實現雙贏。

有關MACH 1 GROUP的資料

Mach 1 Group成立於二零零零年，總部位於馬來西亞新山，為當地設備解決方案領
域的主要參與者。該集團提供涵蓋租賃、銷售及自動化系統的多元化產品與服務，
並在售後服務、技術支援及市場網絡方面具備顯著優勢。憑藉逾二十年的行業經
驗，Mach 1 Group在馬來西亞及東南亞地區建立了穩固的業務基礎及良好的市場聲
譽。

承董事會命
諾科達科技集團有限公司

執行董事
吳濤

香港，二零二五年八月二十五日

於本公告日期，吳瞻明先生（主席兼署理行政總裁）及吳濤先生為執行董事；陳建強
醫生銀紫荊星章、銅紫荊星章、太平紳士為非執行董事；以及姜鵬志先生、楊葉先生及

曾鳳珠女士太平紳士為獨立非執行董事。

本公告之中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。